
2024 Thema Frühling Thema Sommer Thema Herbst Thema Winter schwerpunkt auditive Wahrnehmung schwerpunkt gustatorische Wahrnehmung schwerpunkt taktile Wahrnehmung schwerpunkt visuelle Wahrnehmung schwerpunkt Propriozeptives System schwerpunkt Vestibuläres System schwerpunkt Biografiearbeit schwerpunkt Erinnerungsarbeit

Januar vormittag nachmittag Februar vormittag nachmittag März vormittag nachmittag April vormittag nachmittag Mai vormittag nachmittag Juni vormittag nachmittag
Montag 01.01.2024 Neujahr Donnerstag 01.02.2024 Musiker Freitag 01.03.2024 Montag 01.04.2024 Ostermontag Mittwoch 01.05.2024 Staatsfeiertag Samstag 01.06.2024

Dienstag 02.01.2024 Hl. Messe Freitag 02.02.2024 Samstag 02.03.2024 Dienstag 02.04.2024 Hl. Messe Donnerstag 02.05.2024 Musiker Sonntag 02.06.2024
Mittwoch 03.01.2024 Kino Samstag 03.02.2024 Sonntag 03.03.2024 Mittwoch 03.04.2024 Backwerkstatt Kino Freitag 03.05.2024 Montag 03.06.2024 Hundebesuche Bingo

Donnerstag 04.01.2024 Musiker Sonntag 04.02.2024 Montag 04.03.2024 Hundebesuche Bingo Donnerstag 04.04.2024 Musiker Samstag 04.05.2024 Dienstag 04.06.2024
Freitag 05.01.2024 Montag 05.02.2024 Hundebesuche Bingo Dienstag 05.03.2024 Hl. Messe Freitag 05.04.2024 Sonntag 05.05.2024 Mittwoch 05.06.2024 Backwerkstatt Kino

Samstag 06.01.2024 Heilige Drei Könige Dienstag 06.02.2024 Hl. Messe Mittwoch 06.03.2024 Backwerkstatt Kino Samstag 06.04.2024 Montag 06.05.2024 Hundebesuche Bingo Donnerstag 06.06.2024 Musiker
Sonntag 07.01.2024 Mittwoch 07.02.2024 Backwerkstatt Kino Donnerstag 07.03.2024 Musiker Sonntag 07.04.2024 Dienstag 07.05.2024 Hl. Messe Freitag 07.06.2024
Montag 08.01.2024 Bingo Donnerstag 08.02.2024 Musiker Freitag 08.03.2024 Montag 08.04.2024 Hundebesuche Bingo Mittwoch 08.05.2024 Backwerkstatt Kino Samstag 08.06.2024

Dienstag 09.01.2024 Hl. Messe Freitag 09.02.2024 Samstag 09.03.2024 Dienstag 09.04.2024 Hl. Messe Donnerstag 09.05.2024 Christi Himmelfahrt Sonntag 09.06.2024 Vatertag
Mittwoch 10.01.2024 Backwerkstatt Kino Samstag 10.02.2024 Sonntag 10.03.2024 Mittwoch 10.04.2024 Backwerkstatt Kino Freitag 10.05.2024 Montag 10.06.2024 Hundebesuche Bingo

Donnerstag 11.01.2024 Musiker Sonntag 11.02.2024 Montag 11.03.2024 Hundebesuche Bingo Donnerstag 11.04.2024 Musiker Samstag 11.05.2024 Dienstag 11.06.2024 Hl. Messe
Freitag 12.01.2024 Montag 12.02.2024 Hundebesuche Bingo Dienstag 12.03.2024 Hl. Messe Freitag 12.04.2024 Sonntag 12.05.2024 Muttertag Mittwoch 12.06.2024 Backwerkstatt Kino

Samstag 13.01.2024 Dienstag 13.02.2024 Hl. Messe Mittwoch 13.03.2024 Backwerkstatt Kino Samstag 13.04.2024 Montag 13.05.2024 Hundebesuche Bingo Donnerstag 13.06.2024 Musiker
Sonntag 14.01.2024 Mittwoch 14.02.2024 Aschermittwoch/Valentinstag Donnerstag 14.03.2024 Musiker Sonntag 14.04.2024 Dienstag 14.05.2024 Hl. Messe Freitag 14.06.2024
Montag 15.01.2024 Hundebesuche Bingo Donnerstag 15.02.2024 Musiker Freitag 15.03.2024 Montag 15.04.2024 Hundebesuche Bingo Mittwoch 15.05.2024 Backwerkstatt Kino Samstag 15.06.2024

Dienstag 16.01.2024 Hl. Messe Freitag 16.02.2024 Samstag 16.03.2024 Dienstag 16.04.2024 Hl. Messe Donnerstag 16.05.2024 Musiker Sonntag 16.06.2024
Mittwoch 17.01.2024 Backwerkstatt Kino Samstag 17.02.2024 Sonntag 17.03.2024 Mittwoch 17.04.2024 Backwerkstatt Kino Freitag 17.05.2024 Montag 17.06.2024 Hundebesuche Bingo

Donnerstag 18.01.2024 Musiker Sonntag 18.02.2024 Montag 18.03.2024 Hundebesuche Bingo Donnerstag 18.04.2024 Musiker Samstag 18.05.2024 Dienstag 18.06.2024 Hl. Messe
Freitag 19.01.2024 Montag 19.02.2024 Hundebesuche Bingo Dienstag 19.03.2024 Hl. Messe Freitag 19.04.2024 Sonntag 19.05.2024 Pfingstsonntag Mittwoch 19.06.2024 Backwerkstatt Kino

Samstag 20.01.2024 Dienstag 20.02.2024 Hl. Messe Mittwoch 20.03.2024 Backwerkstatt Kino Samstag 20.04.2024 Montag 20.05.2024 Pfingstmontag Donnerstag 20.06.2024 Musiker
Sonntag 21.01.2024 Mittwoch 21.02.2024 Backwerkstatt Kino Donnerstag 21.03.2024 Musiker Sonntag 21.04.2024 Dienstag 21.05.2024 Hl. Messe Freitag 21.06.2024
Montag 22.01.2024 Hundebesuche Bingo Donnerstag 22.02.2024 Musiker Freitag 22.03.2024 Montag 22.04.2024 Hundebesuche Bingo Mittwoch 22.05.2024 Backwerkstatt Kino Samstag 22.06.2024

Dienstag 23.01.2024 Hl. Messe Freitag 23.02.2024 Samstag 23.03.2024 Dienstag 23.04.2024 Hl. Messe Donnerstag 23.05.2024 Musiker Sonntag 23.06.2024
Mittwoch 24.01.2024 Backwerkstatt Kino Samstag 24.02.2024 Sonntag 24.03.2024 Palmsonntag Mittwoch 24.04.2024 Backwerkstatt Kino Freitag 24.05.2024 Montag 24.06.2024 Hundebesuche Bingo

Donnerstag 25.01.2024 Musiker Sonntag 25.02.2024 Montag 25.03.2024 Hundebesuche Bingo Donnerstag 25.04.2024 Musiker Samstag 25.05.2024 Dienstag 25.06.2024 Hl. Messe
Freitag 26.01.2024 Montag 26.02.2024 Hundebesuche Bingo Dienstag 26.03.2024 Hl. Messe Freitag 26.04.2024 Sonntag 26.05.2024 Mittwoch 26.06.2024 Backwerkstatt Kino

Samstag 27.01.2024 Dienstag 27.02.2024 Hl. Messe Mittwoch 27.03.2024 Backwerkstatt Kino Samstag 27.04.2024 Montag 27.05.2024 Hundebesuche Bingo Donnerstag 27.06.2024 Musiker
Sonntag 28.01.2024 Mittwoch 28.02.2024 Backwerkstatt Kino Donnerstag 28.03.2024 Gründonnerstag Musiker Sonntag 28.04.2024 Dienstag 28.05.2024 Hl. Messe Freitag 28.06.2024
Montag 29.01.2024 Hundebesuche Bingo Donnerstag 29.02.2024 Musiker Freitag 29.03.2024 Karfreitag Montag 29.04.2024 Hundebesuche Bingo Mittwoch 29.05.2024 Backwerkstatt Kino Samstag 29.06.2024

Dienstag 30.01.2024 Hl. Messe Samstag 30.03.2024 Dienstag 30.04.2024 Hl. Messe Donnerstag 30.05.2024 Fronleichnam Sonntag 30.06.2024
Mittwoch 31.01.2024 Backwerkstatt Kino Sonntag 31.03.2024 Ostersonntag Freitag 31.05.2024

Juli vormittag nachmittag August vormittag nachmittag September vormittag nachmittag Oktober vormittag nachmittag November vormittag nachmittag Dezember vormittag nachmittag
Montag 01.07.2024 Hundebesuche Bingo Donnerstag 01.08.2024 Musiker Sonntag 01.09.2024 Dienstag 01.10.2024 Hl. Messe Freitag 01.11.2024 Allerheiligen Sonntag 01.12.2024 1. Advent

Dienstag 02.07.2024 Hl. Messe Freitag 02.08.2024 Montag 02.09.2024 Hundebesuche Bingo Mittwoch 02.10.2024 Backwerkstatt Kino Samstag 02.11.2024 Allerseelen Montag 02.12.2024 Hundebesuche Bingo
Mittwoch 03.07.2024 Backwerkstatt Kino Samstag 03.08.2024 Dienstag 03.09.2024 Hl. Messe Donnerstag 03.10.2024 Musiker Sonntag 03.11.2024 Dienstag 03.12.2024 Hl. Messe

Donnerstag 04.07.2024 Musiker Sonntag 04.08.2024 Mittwoch 04.09.2024 Backwerkstatt Kino Freitag 04.10.2024 Montag 04.11.2024 Hundebesuche Bingo Mittwoch 04.12.2024 Backwerkstatt Kino
Freitag 05.07.2024 Montag 05.08.2024 Hundebesuche Bingo Donnerstag 05.09.2024 Musiker Samstag 05.10.2024 Dienstag 05.11.2024 Hl. Messe Donnerstag 05.12.2024 Musiker

Samstag 06.07.2024 Dienstag 06.08.2024 Hl. Messe Freitag 06.09.2024 Sonntag 06.10.2024 Mittwoch 06.11.2024 Backwerkstatt Kino Freitag 06.12.2024 Nikolaus
Sonntag 07.07.2024 Mittwoch 07.08.2024 Backwerkstatt Kino Samstag 07.09.2024 Montag 07.10.2024 Hundebesuche Bingo Donnerstag 07.11.2024 Musiker Samstag 07.12.2024
Montag 08.07.2024 Hundebesuche Bingo Donnerstag 08.08.2024 Musiker Sonntag 08.09.2024 Dienstag 08.10.2024 Hl. Messe Freitag 08.11.2024 Sonntag 08.12.2024 2. Advent/ Maria Empfängnis

Dienstag 09.07.2024 Hl. Messe Freitag 09.08.2024 Montag 09.09.2024 Hundebesuche Bingo Mittwoch 09.10.2024 Backwerkstatt Kino Samstag 09.11.2024 Montag 09.12.2024 Hundebesuche Bingo
Mittwoch 10.07.2024 Backwerkstatt Kino Samstag 10.08.2024 Dienstag 10.09.2024 Hl. Messe Donnerstag 10.10.2024 Musiker Sonntag 10.11.2024 Dienstag 10.12.2024 Hl. Messe

Donnerstag 11.07.2024 Musiker Sonntag 11.08.2024 Mittwoch 11.09.2024 Backwerkstatt Kino Freitag 11.10.2024 Montag 11.11.2024 Hundebesuche Bingo Mittwoch 11.12.2024 Backwerkstatt Kino
Freitag 12.07.2024 Montag 12.08.2024 Hundebesuche Bingo Donnerstag 12.09.2024 Musiker Samstag 12.10.2024 Dienstag 12.11.2024 Hl. Messe Donnerstag 12.12.2024 Musiker

Samstag 13.07.2024 Dienstag 13.08.2024 Hl. Messe Freitag 13.09.2024 Sonntag 13.10.2024 Mittwoch 13.11.2024 Backwerkstatt Kino Freitag 13.12.2024
Sonntag 14.07.2024 Mittwoch 14.08.2024 Backwerkstatt Kino Samstag 14.09.2024 Montag 14.10.2024 Hundebesuche Bingo Donnerstag 14.11.2024 Musiker Samstag 14.12.2024
Montag 15.07.2024 Hundebesuche Bingo Donnerstag 15.08.2024 Maria Himmelfahrt Sonntag 15.09.2024 Dienstag 15.10.2024 Hl. Messe Freitag 15.11.2024 St. Leopold Sonntag 15.12.2024 3. Advent

Dienstag 16.07.2024 Hl. Messe Freitag 16.08.2024 Montag 16.09.2024 Hundebesuche Bingo Mittwoch 16.10.2024 Backwerkstatt Kino Samstag 16.11.2024 Montag 16.12.2024 Hundebesuche Bingo
Mittwoch 17.07.2024 Backwerkstatt Kino Samstag 17.08.2024 Dienstag 17.09.2024 Hl. Messe Donnerstag 17.10.2024 Musiker Sonntag 17.11.2024 Dienstag 17.12.2024 Hl. Messe

Donnerstag 18.07.2024 Musiker Sonntag 18.08.2024 Mittwoch 18.09.2024 Backwerkstatt Kino Freitag 18.10.2024 Montag 18.11.2024 Hundebesuche Bingo Mittwoch 18.12.2024 Backwerkstatt Kino
Freitag 19.07.2024 Montag 19.08.2024 Hundebesuche Bingo Donnerstag 19.09.2024 Musiker Samstag 19.10.2024 Dienstag 19.11.2024 Hl. Messe Donnerstag 19.12.2024 Musiker

Samstag 20.07.2024 Dienstag 20.08.2024 Hl. Messe Freitag 20.09.2024 Sonntag 20.10.2024 Mittwoch 20.11.2024 Backwerkstatt Kino Freitag 20.12.2024
Sonntag 21.07.2024 Mittwoch 21.08.2024 Backwerkstatt Kino Samstag 21.09.2024 Montag 21.10.2024 Hundebesuche Bingo Donnerstag 21.11.2024 Musiker Samstag 21.12.2024
Montag 22.07.2024 Hundebesuche Bingo Donnerstag 22.08.2024 Musiker Sonntag 22.09.2024 Dienstag 22.10.2024 Hl. Messe Freitag 22.11.2024 Sonntag 22.12.2024 4. Advent

Dienstag 23.07.2024 Hl. Messe Freitag 23.08.2024 Montag 23.09.2024 Hundebesuche Bingo Mittwoch 23.10.2024 Backwerkstatt Kino Samstag 23.11.2024 Montag 23.12.2024 Hundebesuche Bingo
Mittwoch 24.07.2024 Backwerkstatt Kino Samstag 24.08.2024 Dienstag 24.09.2024 Hl. Messe Donnerstag 24.10.2024 Musiker Sonntag 24.11.2024 Ewigsonntag Dienstag 24.12.2024 Heilig Abend

Donnerstag 25.07.2024 Musiker Sonntag 25.08.2024 Mittwoch 25.09.2024 Backwerkstatt Kino Freitag 25.10.2024 Montag 25.11.2024 Hundebesuche Bingo Mittwoch 25.12.2024 Weihnachten
Freitag 26.07.2024 Montag 26.08.2024 Hundebesuche Bingo Donnerstag 26.09.2024 Musiker Samstag 26.10.2024 Nationalfeiertag Dienstag 26.11.2024 Hl. Messe Donnerstag 26.12.2024 Stefanitag

Samstag 27.07.2024 Dienstag 27.08.2024 Hl. Messe Freitag 27.09.2024 Sonntag 27.10.2024 Mittwoch 27.11.2024 Backwerkstatt Kino Freitag 27.12.2024
Sonntag 28.07.2024 Mittwoch 28.08.2024 Backwerkstatt Kino Samstag 28.09.2024 Montag 28.10.2024 Hundebesuche Bingo Donnerstag 28.11.2024 Musiker Samstag 28.12.2024
Montag 29.07.2024 Hundebesuche Bingo Donnerstag 29.08.2024 Musiker Sonntag 29.09.2024 Dienstag 29.10.2024 Hl. Messe Freitag 29.11.2024 Sonntag 29.12.2024

Dienstag 30.07.2024 Hl. Messe Freitag 30.08.2024 Montag 30.09.2024 Hundebesuche Bingo Mittwoch 30.10.2024 Backwerkstatt Kino Samstag 30.11.2024 Montag 30.12.2024 Bingo
Mittwoch 31.07.2024 Backwerkstatt Kino Samstag 31.08.2024 Donnerstag 31.10.2024 Halloween Dienstag 31.12.2024 Silvester



2024
Januar Februar März April Mai Juni

Montag 01.01.2024 Neujahr Donnerstag 01.02.2024 Freitag 01.03.2024 Montag 01.04.2024 Mittwoch 01.05.2024 Staatsfeiertag Samstag 01.06.2024
Dienstag 02.01.2024 Freitag 02.02.2024 Samstag 02.03.2024 Dienstag 02.04.2024 Donnerstag 02.05.2024 Sonntag 02.06.2024
Mittwoch 03.01.2024 Samstag 03.02.2024 Sonntag 03.03.2024 Mittwoch 03.04.2024 Freitag 03.05.2024 Montag 03.06.2024

Donnerstag 04.01.2024 Sonntag 04.02.2024 Montag 04.03.2024 Donnerstag 04.04.2024 Samstag 04.05.2024 Dienstag 04.06.2024
Freitag 05.01.2024 Montag 05.02.2024 Dienstag 05.03.2024 Freitag 05.04.2024 Sonntag 05.05.2024 Mittwoch 05.06.2024

Samstag 06.01.2024 Heilige Drei Könige Dienstag 06.02.2024 Mittwoch 06.03.2024 Samstag 06.04.2024 Montag 06.05.2024 Donnerstag 06.06.2024
Sonntag 07.01.2024 Mittwoch 07.02.2024 Donnerstag 07.03.2024 Sonntag 07.04.2024 Dienstag 07.05.2024 Freitag 07.06.2024
Montag 08.01.2024 Donnerstag 08.02.2024 Freitag 08.03.2024 Montag 08.04.2024 Mittwoch 08.05.2024 Samstag 08.06.2024

Dienstag 09.01.2024 Freitag 09.02.2024 Samstag 09.03.2024 Dienstag 09.04.2024 Donnerstag 09.05.2024 Christi Himmelfahrt Sonntag 09.06.2024 Vatertag
Mittwoch 10.01.2024 Samstag 10.02.2024 Sonntag 10.03.2024 Mittwoch 10.04.2024 Freitag 10.05.2024 Montag 10.06.2024

Donnerstag 11.01.2024 Sonntag 11.02.2024 Montag 11.03.2024 Donnerstag 11.04.2024 Samstag 11.05.2024 Dienstag 11.06.2024
Freitag 12.01.2024 Montag 12.02.2024 Dienstag 12.03.2024 Freitag 12.04.2024 Sonntag 12.05.2024 Muttertag Mittwoch 12.06.2024

Samstag 13.01.2024 Dienstag 13.02.2024 Mittwoch 13.03.2024 Samstag 13.04.2024 Montag 13.05.2024 Donnerstag 13.06.2024
Sonntag 14.01.2024 Mittwoch 14.02.2024 Aschermittwoch/Valentinstag Donnerstag 14.03.2024 Sonntag 14.04.2024 Dienstag 14.05.2024 Freitag 14.06.2024
Montag 15.01.2024 Donnerstag 15.02.2024 Freitag 15.03.2024 Montag 15.04.2024 Mittwoch 15.05.2024 Samstag 15.06.2024

Dienstag 16.01.2024 Freitag 16.02.2024 Samstag 16.03.2024 Dienstag 16.04.2024 Donnerstag 16.05.2024 Sonntag 16.06.2024
Mittwoch 17.01.2024 Samstag 17.02.2024 Sonntag 17.03.2024 Mittwoch 17.04.2024 Freitag 17.05.2024 Montag 17.06.2024

Donnerstag 18.01.2024 Sonntag 18.02.2024 Montag 18.03.2024 Donnerstag 18.04.2024 Samstag 18.05.2024 Dienstag 18.06.2024
Freitag 19.01.2024 Montag 19.02.2024 Dienstag 19.03.2024 Freitag 19.04.2024 Sonntag 19.05.2024 Pfingstsonntag Mittwoch 19.06.2024

Samstag 20.01.2024 Dienstag 20.02.2024 Mittwoch 20.03.2024 Samstag 20.04.2024 Montag 20.05.2024 Pfingstmontag Donnerstag 20.06.2024
Sonntag 21.01.2024 Mittwoch 21.02.2024 Donnerstag 21.03.2024 Sonntag 21.04.2024 Dienstag 21.05.2024 Freitag 21.06.2024
Montag 22.01.2024 Donnerstag 22.02.2024 Freitag 22.03.2024 Montag 22.04.2024 Mittwoch 22.05.2024 Samstag 22.06.2024

Dienstag 23.01.2024 Freitag 23.02.2024 Samstag 23.03.2024 Dienstag 23.04.2024 Donnerstag 23.05.2024 Sonntag 23.06.2024
Mittwoch 24.01.2024 Samstag 24.02.2024 Sonntag 24.03.2024 Palmsonntag Mittwoch 24.04.2024 Freitag 24.05.2024 Montag 24.06.2024

Donnerstag 25.01.2024 Sonntag 25.02.2024 Montag 25.03.2024 Donnerstag 25.04.2024 Samstag 25.05.2024 Dienstag 25.06.2024
Freitag 26.01.2024 Montag 26.02.2024 Dienstag 26.03.2024 Freitag 26.04.2024 Sonntag 26.05.2024 Mittwoch 26.06.2024

Samstag 27.01.2024 Dienstag 27.02.2024 Mittwoch 27.03.2024 Samstag 27.04.2024 Montag 27.05.2024 Donnerstag 27.06.2024
Sonntag 28.01.2024 Mittwoch 28.02.2024 Donnerstag 28.03.2024 Gründonnerstag Sonntag 28.04.2024 Dienstag 28.05.2024 Freitag 28.06.2024
Montag 29.01.2024 Donnerstag 29.02.2024 Freitag 29.03.2024 Karfreitag Montag 29.04.2024 Mittwoch 29.05.2024 Samstag 29.06.2024

Dienstag 30.01.2024 Samstag 30.03.2024 Dienstag 30.04.2024 Donnerstag 30.05.2024 Fronleichnam Sonntag 30.06.2024
Mittwoch 31.01.2024 Sonntag 31.03.2024 Osterstonntag Freitag 31.05.2024

Juli August September Oktober November Dezember
Montag 01.07.2024 Donnerstag 01.08.2024 Sonntag 01.09.2024 Dienstag 01.10.2024 Freitag 01.11.2024 Allerheiligen Sonntag 01.12.2024 1. Advent

Dienstag 02.07.2024 Freitag 02.08.2024 Montag 02.09.2024 Mittwoch 02.10.2024 Samstag 02.11.2024 Allerseelen Montag 02.12.2024
Mittwoch 03.07.2024 Samstag 03.08.2024 Dienstag 03.09.2024 Donnerstag 03.10.2024 Sonntag 03.11.2024 Dienstag 03.12.2024

Donnerstag 04.07.2024 Sonntag 04.08.2024 Mittwoch 04.09.2024 Freitag 04.10.2024 Montag 04.11.2024 Mittwoch 04.12.2024
Freitag 05.07.2024 Montag 05.08.2024 Donnerstag 05.09.2024 Samstag 05.10.2024 Dienstag 05.11.2024 Donnerstag 05.12.2024

Samstag 06.07.2024 Dienstag 06.08.2024 Freitag 06.09.2024 Sonntag 06.10.2024 Mittwoch 06.11.2024 Freitag 06.12.2024 Nikolaus
Sonntag 07.07.2024 Mittwoch 07.08.2024 Samstag 07.09.2024 Montag 07.10.2024 Donnerstag 07.11.2024 Samstag 07.12.2024
Montag 08.07.2024 Donnerstag 08.08.2024 Sonntag 08.09.2024 Dienstag 08.10.2024 Freitag 08.11.2024 Sonntag 08.12.2024 2. Advent/ Maria Empfängnis

Dienstag 09.07.2024 Freitag 09.08.2024 Montag 09.09.2024 Mittwoch 09.10.2024 Samstag 09.11.2024 Montag 09.12.2024
Mittwoch 10.07.2024 Samstag 10.08.2024 Dienstag 10.09.2024 Donnerstag 10.10.2024 Sonntag 10.11.2024 Dienstag 10.12.2024

Donnerstag 11.07.2024 Sonntag 11.08.2024 Mittwoch 11.09.2024 Freitag 11.10.2024 Montag 11.11.2024 Mittwoch 11.12.2024
Freitag 12.07.2024 Montag 12.08.2024 Donnerstag 12.09.2024 Samstag 12.10.2024 Dienstag 12.11.2024 Donnerstag 12.12.2024

Samstag 13.07.2024 Dienstag 13.08.2024 Freitag 13.09.2024 Sonntag 13.10.2024 Mittwoch 13.11.2024 Freitag 13.12.2024
Sonntag 14.07.2024 Mittwoch 14.08.2024 Samstag 14.09.2024 Montag 14.10.2024 Donnerstag 14.11.2024 Samstag 14.12.2024
Montag 15.07.2024 Donnerstag 15.08.2024 Maria Himmelfahrt Sonntag 15.09.2024 Dienstag 15.10.2024 Freitag 15.11.2024 St. Leopold Sonntag 15.12.2024 3. Advent

Dienstag 16.07.2024 Freitag 16.08.2024 Montag 16.09.2024 Mittwoch 16.10.2024 Samstag 16.11.2024 Montag 16.12.2024
Mittwoch 17.07.2024 Samstag 17.08.2024 Dienstag 17.09.2024 Donnerstag 17.10.2024 Sonntag 17.11.2024 Dienstag 17.12.2024

Donnerstag 18.07.2024 Sonntag 18.08.2024 Mittwoch 18.09.2024 Freitag 18.10.2024 Montag 18.11.2024 Mittwoch 18.12.2024
Freitag 19.07.2024 Montag 19.08.2024 Donnerstag 19.09.2024 Samstag 19.10.2024 Dienstag 19.11.2024 Donnerstag 19.12.2024

Samstag 20.07.2024 Dienstag 20.08.2024 Freitag 20.09.2024 Sonntag 20.10.2024 Mittwoch 20.11.2024 Freitag 20.12.2024
Sonntag 21.07.2024 Mittwoch 21.08.2024 Samstag 21.09.2024 Montag 21.10.2024 Donnerstag 21.11.2024 Samstag 21.12.2024
Montag 22.07.2024 Donnerstag 22.08.2024 Sonntag 22.09.2024 Dienstag 22.10.2024 Freitag 22.11.2024 Sonntag 22.12.2024 4. Advent

Dienstag 23.07.2024 Freitag 23.08.2024 Montag 23.09.2024 Mittwoch 23.10.2024 Samstag 23.11.2024 Montag 23.12.2024 100€ für kuscheltiere
Mittwoch 24.07.2024 Samstag 24.08.2024 Dienstag 24.09.2024 Donnerstag 24.10.2024 Sonntag 24.11.2024 Ewigsonntag Dienstag 24.12.2024 Heilig Abend

Donnerstag 25.07.2024 Sonntag 25.08.2024 Mittwoch 25.09.2024 Freitag 25.10.2024 Montag 25.11.2024 Mittwoch 25.12.2024 Weihnachten
Freitag 26.07.2024 Montag 26.08.2024 Donnerstag 26.09.2024 Samstag 26.10.2024 Nationalfeiertag Dienstag 26.11.2024 Donnerstag 26.12.2024 Stefanitag

Samstag 27.07.2024 Dienstag 27.08.2024 Freitag 27.09.2024 Sonntag 27.10.2024 Mittwoch 27.11.2024 Freitag 27.12.2024
Sonntag 28.07.2024 Mittwoch 28.08.2024 Samstag 28.09.2024 Montag 28.10.2024 Donnerstag 28.11.2024 Samstag 28.12.2024
Montag 29.07.2024 Donnerstag 29.08.2024 Sonntag 29.09.2024 Dienstag 29.10.2024 Freitag 29.11.2024 Sonntag 29.12.2024

Dienstag 30.07.2024 Freitag 30.08.2024 Montag 30.09.2024 Mittwoch 30.10.2024 Samstag 30.11.2024 Montag 30.12.2024
Mittwoch 31.07.2024 Samstag 31.08.2024 Donnerstag 31.10.2024 Halloween Dienstag 31.12.2024 Silvester



2024 0 Personen im Urlaub1 Person im Urlaub 2 Personen im Urlaub

Januar Februar März April Mai Juni
Montag 01.01.2024 Neujahr Donnerstag 01.02.2024 Freitag 01.03.2024 Montag 01.04.2024 Mittwoch 01.05.2024 Staatsfeiertag Samstag 01.06.2024

Dienstag 02.01.2024 Freitag 02.02.2024 Samstag 02.03.2024 Dienstag 02.04.2024 Donnerstag 02.05.2024 Sonntag 02.06.2024
Mittwoch 03.01.2024 Samstag 03.02.2024 Sonntag 03.03.2024 Mittwoch 03.04.2024 Freitag 03.05.2024 Montag 03.06.2024

Donnerstag 04.01.2024 Sonntag 04.02.2024 Montag 04.03.2024 Donnerstag 04.04.2024 Samstag 04.05.2024 Dienstag 04.06.2024
Freitag 05.01.2024 Montag 05.02.2024 Dienstag 05.03.2024 Freitag 05.04.2024 Sonntag 05.05.2024 Mittwoch 05.06.2024

Samstag 06.01.2024 Heilige Drei Könige Dienstag 06.02.2024 Mittwoch 06.03.2024 Samstag 06.04.2024 Montag 06.05.2024 Donnerstag 06.06.2024
Sonntag 07.01.2024 Mittwoch 07.02.2024 Donnerstag 07.03.2024 Sonntag 07.04.2024 Dienstag 07.05.2024 Freitag 07.06.2024
Montag 08.01.2024 Donnerstag 08.02.2024 Freitag 08.03.2024 Montag 08.04.2024 Mittwoch 08.05.2024 Samstag 08.06.2024

Dienstag 09.01.2024 Freitag 09.02.2024 Samstag 09.03.2024 Dienstag 09.04.2024 Donnerstag 09.05.2024 Christi Himmelfahrt Sonntag 09.06.2024 Vatertag
Mittwoch 10.01.2024 Samstag 10.02.2024 Sonntag 10.03.2024 Mittwoch 10.04.2024 Freitag 10.05.2024 Montag 10.06.2024

Donnerstag 11.01.2024 Sonntag 11.02.2024 Montag 11.03.2024 Donnerstag 11.04.2024 Samstag 11.05.2024 Dienstag 11.06.2024
Freitag 12.01.2024 Montag 12.02.2024 Dienstag 12.03.2024 Freitag 12.04.2024 Sonntag 12.05.2024 Muttertag Mittwoch 12.06.2024

Samstag 13.01.2024 Dienstag 13.02.2024 Mittwoch 13.03.2024 Samstag 13.04.2024 Montag 13.05.2024 Donnerstag 13.06.2024
Sonntag 14.01.2024 Mittwoch 14.02.2024 Aschermittwoch/Valentinstag Donnerstag 14.03.2024 Sonntag 14.04.2024 Dienstag 14.05.2024 Freitag 14.06.2024
Montag 15.01.2024 Donnerstag 15.02.2024 Freitag 15.03.2024 Montag 15.04.2024 Mittwoch 15.05.2024 Samstag 15.06.2024

Dienstag 16.01.2024 Freitag 16.02.2024 Samstag 16.03.2024 Dienstag 16.04.2024 Donnerstag 16.05.2024 Sonntag 16.06.2024
Mittwoch 17.01.2024 Samstag 17.02.2024 Sonntag 17.03.2024 Mittwoch 17.04.2024 Freitag 17.05.2024 Montag 17.06.2024

Donnerstag 18.01.2024 Sonntag 18.02.2024 Montag 18.03.2024 Donnerstag 18.04.2024 Samstag 18.05.2024 Dienstag 18.06.2024
Freitag 19.01.2024 Montag 19.02.2024 Dienstag 19.03.2024 Freitag 19.04.2024 Sonntag 19.05.2024 Pfingstsonntag Mittwoch 19.06.2024

Samstag 20.01.2024 Dienstag 20.02.2024 Mittwoch 20.03.2024 Samstag 20.04.2024 Montag 20.05.2024 Pfingstmontag Donnerstag 20.06.2024
Sonntag 21.01.2024 Mittwoch 21.02.2024 Donnerstag 21.03.2024 Sonntag 21.04.2024 Dienstag 21.05.2024 Freitag 21.06.2024
Montag 22.01.2024 Donnerstag 22.02.2024 Freitag 22.03.2024 Montag 22.04.2024 Mittwoch 22.05.2024 Samstag 22.06.2024

Dienstag 23.01.2024 Freitag 23.02.2024 Samstag 23.03.2024 Dienstag 23.04.2024 Donnerstag 23.05.2024 Sonntag 23.06.2024
Mittwoch 24.01.2024 Samstag 24.02.2024 Sonntag 24.03.2024 Palmsonntag Mittwoch 24.04.2024 Freitag 24.05.2024 Montag 24.06.2024

Donnerstag 25.01.2024 Sonntag 25.02.2024 Montag 25.03.2024 Donnerstag 25.04.2024 Samstag 25.05.2024 Dienstag 25.06.2024
Freitag 26.01.2024 Montag 26.02.2024 Dienstag 26.03.2024 Freitag 26.04.2024 Sonntag 26.05.2024 Mittwoch 26.06.2024

Samstag 27.01.2024 Dienstag 27.02.2024 Mittwoch 27.03.2024 Samstag 27.04.2024 Montag 27.05.2024 Donnerstag 27.06.2024
Sonntag 28.01.2024 Mittwoch 28.02.2024 Donnerstag 28.03.2024 Gründonnerstag Sonntag 28.04.2024 Dienstag 28.05.2024 Freitag 28.06.2024
Montag 29.01.2024 Donnerstag 29.02.2024 Freitag 29.03.2024 Karfreitag Montag 29.04.2024 Mittwoch 29.05.2024 Samstag 29.06.2024

Dienstag 30.01.2024 Samstag 30.03.2024 Dienstag 30.04.2024 Donnerstag 30.05.2024 Fronleichnam Sonntag 30.06.2024
Mittwoch 31.01.2024 Sonntag 31.03.2024 Osterstonntag Freitag 31.05.2024

Juli August September Oktober November Dezember
Montag 01.07.2024 Donnerstag 01.08.2024 Sonntag 01.09.2024 Dienstag 01.10.2024 Freitag 01.11.2024 Allerheiligen Sonntag 01.12.2024 1. Advent

Dienstag 02.07.2024 Freitag 02.08.2024 Montag 02.09.2024 Mittwoch 02.10.2024 Samstag 02.11.2024 Allerseelen Montag 02.12.2024
Mittwoch 03.07.2024 Samstag 03.08.2024 Dienstag 03.09.2024 Donnerstag 03.10.2024 Sonntag 03.11.2024 Dienstag 03.12.2024

Donnerstag 04.07.2024 Sonntag 04.08.2024 Mittwoch 04.09.2024 Freitag 04.10.2024 Montag 04.11.2024 Mittwoch 04.12.2024
Freitag 05.07.2024 Montag 05.08.2024 Donnerstag 05.09.2024 Samstag 05.10.2024 Dienstag 05.11.2024 Donnerstag 05.12.2024

Samstag 06.07.2024 Dienstag 06.08.2024 Freitag 06.09.2024 Sonntag 06.10.2024 Mittwoch 06.11.2024 Freitag 06.12.2024 Nikolaus
Sonntag 07.07.2024 Mittwoch 07.08.2024 Samstag 07.09.2024 Montag 07.10.2024 Donnerstag 07.11.2024 Samstag 07.12.2024
Montag 08.07.2024 Donnerstag 08.08.2024 Sonntag 08.09.2024 Dienstag 08.10.2024 Freitag 08.11.2024 Sonntag 08.12.2024 2. Advent/ Maria Empfängnis

Dienstag 09.07.2024 Freitag 09.08.2024 Montag 09.09.2024 Mittwoch 09.10.2024 Samstag 09.11.2024 Montag 09.12.2024
Mittwoch 10.07.2024 Samstag 10.08.2024 Dienstag 10.09.2024 Donnerstag 10.10.2024 Sonntag 10.11.2024 Dienstag 10.12.2024

Donnerstag 11.07.2024 Sonntag 11.08.2024 Mittwoch 11.09.2024 Freitag 11.10.2024 Montag 11.11.2024 Mittwoch 11.12.2024
Freitag 12.07.2024 Montag 12.08.2024 Donnerstag 12.09.2024 Samstag 12.10.2024 Dienstag 12.11.2024 Donnerstag 12.12.2024

Samstag 13.07.2024 Dienstag 13.08.2024 Freitag 13.09.2024 Sonntag 13.10.2024 Mittwoch 13.11.2024 Freitag 13.12.2024
Sonntag 14.07.2024 Mittwoch 14.08.2024 Samstag 14.09.2024 Montag 14.10.2024 Donnerstag 14.11.2024 Samstag 14.12.2024
Montag 15.07.2024 Donnerstag 15.08.2024 Maria Himmelfahrt Sonntag 15.09.2024 Dienstag 15.10.2024 Freitag 15.11.2024 St. Leopold Sonntag 15.12.2024 3. Advent

Dienstag 16.07.2024 Freitag 16.08.2024 Montag 16.09.2024 Mittwoch 16.10.2024 Samstag 16.11.2024 Montag 16.12.2024
Mittwoch 17.07.2024 Samstag 17.08.2024 Dienstag 17.09.2024 Donnerstag 17.10.2024 Sonntag 17.11.2024 Dienstag 17.12.2024

Donnerstag 18.07.2024 Sonntag 18.08.2024 Mittwoch 18.09.2024 Freitag 18.10.2024 Montag 18.11.2024 Mittwoch 18.12.2024
Freitag 19.07.2024 Montag 19.08.2024 Donnerstag 19.09.2024 Samstag 19.10.2024 Dienstag 19.11.2024 Donnerstag 19.12.2024

Samstag 20.07.2024 Dienstag 20.08.2024 Freitag 20.09.2024 Sonntag 20.10.2024 Mittwoch 20.11.2024 Freitag 20.12.2024
Sonntag 21.07.2024 Mittwoch 21.08.2024 Samstag 21.09.2024 Montag 21.10.2024 Donnerstag 21.11.2024 Samstag 21.12.2024
Montag 22.07.2024 Donnerstag 22.08.2024 Sonntag 22.09.2024 Dienstag 22.10.2024 Freitag 22.11.2024 Sonntag 22.12.2024 4. Advent

Dienstag 23.07.2024 Freitag 23.08.2024 Montag 23.09.2024 Mittwoch 23.10.2024 Samstag 23.11.2024 Montag 23.12.2024
Mittwoch 24.07.2024 Samstag 24.08.2024 Dienstag 24.09.2024 Donnerstag 24.10.2024 Sonntag 24.11.2024 Ewigsonntag Dienstag 24.12.2024 Heilig Abend

Donnerstag 25.07.2024 Sonntag 25.08.2024 Mittwoch 25.09.2024 Freitag 25.10.2024 Montag 25.11.2024 Mittwoch 25.12.2024 Weihnachten
Freitag 26.07.2024 Montag 26.08.2024 Donnerstag 26.09.2024 Samstag 26.10.2024 Nationalfeiertag Dienstag 26.11.2024 Donnerstag 26.12.2024 Stefanitag

Samstag 27.07.2024 Dienstag 27.08.2024 Freitag 27.09.2024 Sonntag 27.10.2024 Mittwoch 27.11.2024 Freitag 27.12.2024
Sonntag 28.07.2024 Mittwoch 28.08.2024 Samstag 28.09.2024 Montag 28.10.2024 Donnerstag 28.11.2024 Samstag 28.12.2024
Montag 29.07.2024 Donnerstag 29.08.2024 Sonntag 29.09.2024 Dienstag 29.10.2024 Freitag 29.11.2024 Sonntag 29.12.2024

Dienstag 30.07.2024 Freitag 30.08.2024 Montag 30.09.2024 Mittwoch 30.10.2024 Samstag 30.11.2024 Montag 30.12.2024
Mittwoch 31.07.2024 Samstag 31.08.2024 Donnerstag 31.10.2024 Halloween Dienstag 31.12.2024 Silvester



2024
Januar Februar März April Mai Juni

Montag 01.01.2024 Neujahr Donnerstag 01.02.2024 Musiker Freitag 01.03.2024 Montag 01.04.2024 Mittwoch 01.05.2024 Staatsfeiertag Samstag 01.06.2024
Dienstag 02.01.2024 Freitag 02.02.2024 Samstag 02.03.2024 Dienstag 02.04.2024 Donnerstag 02.05.2024 Musiker Sonntag 02.06.2024
Mittwoch 03.01.2024 Samstag 03.02.2024 Sonntag 03.03.2024 Mittwoch 03.04.2024 Freitag 03.05.2024 Montag 03.06.2024

Donnerstag 04.01.2024 Musiker Sonntag 04.02.2024 Montag 04.03.2024 Donnerstag 04.04.2024 Musiker Samstag 04.05.2024 Dienstag 04.06.2024
Freitag 05.01.2024 Montag 05.02.2024 Dienstag 05.03.2024 Freitag 05.04.2024 Sonntag 05.05.2024 Mittwoch 05.06.2024

Samstag 06.01.2024 Heilige Drei Könige Dienstag 06.02.2024 Mittwoch 06.03.2024 Samstag 06.04.2024 Montag 06.05.2024 Donnerstag 06.06.2024 Musiker
Sonntag 07.01.2024 Mittwoch 07.02.2024 Donnerstag 07.03.2024 Musiker Sonntag 07.04.2024 Dienstag 07.05.2024 Freitag 07.06.2024
Montag 08.01.2024 Donnerstag 08.02.2024 Musiker Freitag 08.03.2024 Montag 08.04.2024 Mittwoch 08.05.2024 Samstag 08.06.2024

Dienstag 09.01.2024 Freitag 09.02.2024 Samstag 09.03.2024 Dienstag 09.04.2024 Donnerstag 09.05.2024 Christi Himmelfahrt Sonntag 09.06.2024 Vatertag
Mittwoch 10.01.2024 Samstag 10.02.2024 Sonntag 10.03.2024 Mittwoch 10.04.2024 Freitag 10.05.2024 Montag 10.06.2024

Donnerstag 11.01.2024 Musiker Sonntag 11.02.2024 Montag 11.03.2024 Donnerstag 11.04.2024 Musiker Samstag 11.05.2024 Dienstag 11.06.2024
Freitag 12.01.2024 Montag 12.02.2024 Dienstag 12.03.2024 Freitag 12.04.2024 Sonntag 12.05.2024 Muttertag Mittwoch 12.06.2024

Samstag 13.01.2024 Dienstag 13.02.2024 Mittwoch 13.03.2024 Samstag 13.04.2024 Montag 13.05.2024 Donnerstag 13.06.2024 Musiker
Sonntag 14.01.2024 Mittwoch 14.02.2024 Aschermittwoch/Valentinstag Donnerstag 14.03.2024 Musiker Sonntag 14.04.2024 Dienstag 14.05.2024 Freitag 14.06.2024
Montag 15.01.2024 Donnerstag 15.02.2024 Musiker Freitag 15.03.2024 Montag 15.04.2024 Mittwoch 15.05.2024 Samstag 15.06.2024

Dienstag 16.01.2024 Freitag 16.02.2024 Samstag 16.03.2024 Dienstag 16.04.2024 Donnerstag 16.05.2024 Musiker Sonntag 16.06.2024
Mittwoch 17.01.2024 Samstag 17.02.2024 Sonntag 17.03.2024 Mittwoch 17.04.2024 Freitag 17.05.2024 Montag 17.06.2024

Donnerstag 18.01.2024 Musiker Sonntag 18.02.2024 Montag 18.03.2024 Donnerstag 18.04.2024 Musiker Samstag 18.05.2024 Dienstag 18.06.2024
Freitag 19.01.2024 Montag 19.02.2024 Dienstag 19.03.2024 Freitag 19.04.2024 Sonntag 19.05.2024 Pfingstsonntag Mittwoch 19.06.2024

Samstag 20.01.2024 Dienstag 20.02.2024 Mittwoch 20.03.2024 Samstag 20.04.2024 Montag 20.05.2024 Pfingstmontag Donnerstag 20.06.2024 Musiker
Sonntag 21.01.2024 Mittwoch 21.02.2024 Donnerstag 21.03.2024 Musiker Sonntag 21.04.2024 Dienstag 21.05.2024 Freitag 21.06.2024
Montag 22.01.2024 Donnerstag 22.02.2024 Musiker Freitag 22.03.2024 Montag 22.04.2024 Mittwoch 22.05.2024 Samstag 22.06.2024

Dienstag 23.01.2024 Freitag 23.02.2024 Samstag 23.03.2024 Dienstag 23.04.2024 Donnerstag 23.05.2024 Musiker Sonntag 23.06.2024
Mittwoch 24.01.2024 Samstag 24.02.2024 Sonntag 24.03.2024 Palmsonntag Mittwoch 24.04.2024 Freitag 24.05.2024 Montag 24.06.2024

Donnerstag 25.01.2024 Musiker Sonntag 25.02.2024 Montag 25.03.2024 Donnerstag 25.04.2024 Musiker Samstag 25.05.2024 Dienstag 25.06.2024
Freitag 26.01.2024 Montag 26.02.2024 Dienstag 26.03.2024 Freitag 26.04.2024 Sonntag 26.05.2024 Mittwoch 26.06.2024

Samstag 27.01.2024 Dienstag 27.02.2024 Mittwoch 27.03.2024 Samstag 27.04.2024 Montag 27.05.2024 Donnerstag 27.06.2024 Musiker
Sonntag 28.01.2024 Mittwoch 28.02.2024 Donnerstag 28.03.2024 Gründonnerstag Sonntag 28.04.2024 Dienstag 28.05.2024 Freitag 28.06.2024
Montag 29.01.2024 Donnerstag 29.02.2024 Musiker Freitag 29.03.2024 Karfreitag Montag 29.04.2024 Mittwoch 29.05.2024 Samstag 29.06.2024

Dienstag 30.01.2024 Samstag 30.03.2024 Dienstag 30.04.2024 Donnerstag 30.05.2024 Fronleichnam Sonntag 30.06.2024
Mittwoch 31.01.2024 Sonntag 31.03.2024 Osterstonntag Freitag 31.05.2024

Juli August September Oktober November Dezember
Montag 01.07.2024 Donnerstag 01.08.2024 Musiker Sonntag 01.09.2024 Dienstag 01.10.2024 Freitag 01.11.2024 Allerheiligen Sonntag 01.12.2024 1. Advent

Dienstag 02.07.2024 Freitag 02.08.2024 Montag 02.09.2024 Mittwoch 02.10.2024 Samstag 02.11.2024 Allerseelen Montag 02.12.2024
Mittwoch 03.07.2024 Samstag 03.08.2024 Dienstag 03.09.2024 Donnerstag 03.10.2024 Sonntag 03.11.2024 Dienstag 03.12.2024

Donnerstag 04.07.2024 Musiker Sonntag 04.08.2024 Mittwoch 04.09.2024 Freitag 04.10.2024 Montag 04.11.2024 Mittwoch 04.12.2024
Freitag 05.07.2024 Montag 05.08.2024 Donnerstag 05.09.2024 Musiker Samstag 05.10.2024 Dienstag 05.11.2024 Donnerstag 05.12.2024 Musiker

Samstag 06.07.2024 Dienstag 06.08.2024 Freitag 06.09.2024 Sonntag 06.10.2024 Mittwoch 06.11.2024 Freitag 06.12.2024 Nikolaus
Sonntag 07.07.2024 Mittwoch 07.08.2024 Samstag 07.09.2024 Montag 07.10.2024 Donnerstag 07.11.2024 Musiker Samstag 07.12.2024
Montag 08.07.2024 Donnerstag 08.08.2024 Musiker Sonntag 08.09.2024 Dienstag 08.10.2024 Freitag 08.11.2024 Sonntag 08.12.2024 2. Advent/ Maria Empfängnis

Dienstag 09.07.2024 Freitag 09.08.2024 Montag 09.09.2024 Mittwoch 09.10.2024 Samstag 09.11.2024 Montag 09.12.2024
Mittwoch 10.07.2024 Samstag 10.08.2024 Dienstag 10.09.2024 Donnerstag 10.10.2024 Musiker Sonntag 10.11.2024 Dienstag 10.12.2024

Donnerstag 11.07.2024 Musiker Sonntag 11.08.2024 Mittwoch 11.09.2024 Freitag 11.10.2024 Montag 11.11.2024 Mittwoch 11.12.2024
Freitag 12.07.2024 Montag 12.08.2024 Donnerstag 12.09.2024 Musiker Samstag 12.10.2024 Dienstag 12.11.2024 Donnerstag 12.12.2024 Musiker

Samstag 13.07.2024 Dienstag 13.08.2024 Freitag 13.09.2024 Sonntag 13.10.2024 Mittwoch 13.11.2024 Freitag 13.12.2024
Sonntag 14.07.2024 Mittwoch 14.08.2024 Samstag 14.09.2024 Montag 14.10.2024 Donnerstag 14.11.2024 Musiker Samstag 14.12.2024
Montag 15.07.2024 Donnerstag 15.08.2024 Maria Himmelfahrt Sonntag 15.09.2024 Dienstag 15.10.2024 Freitag 15.11.2024 St. Leopold Sonntag 15.12.2024 3. Advent

Dienstag 16.07.2024 Freitag 16.08.2024 Montag 16.09.2024 Mittwoch 16.10.2024 Samstag 16.11.2024 Montag 16.12.2024
Mittwoch 17.07.2024 Samstag 17.08.2024 Dienstag 17.09.2024 Donnerstag 17.10.2024 Musiker Sonntag 17.11.2024 Dienstag 17.12.2024

Donnerstag 18.07.2024 Musiker Sonntag 18.08.2024 Mittwoch 18.09.2024 Freitag 18.10.2024 Montag 18.11.2024 Mittwoch 18.12.2024
Freitag 19.07.2024 Montag 19.08.2024 Donnerstag 19.09.2024 Musiker Samstag 19.10.2024 Dienstag 19.11.2024 Donnerstag 19.12.2024 Musiker

Samstag 20.07.2024 Dienstag 20.08.2024 Freitag 20.09.2024 Sonntag 20.10.2024 Mittwoch 20.11.2024 Freitag 20.12.2024
Sonntag 21.07.2024 Mittwoch 21.08.2024 Samstag 21.09.2024 Montag 21.10.2024 Donnerstag 21.11.2024 Musiker Samstag 21.12.2024
Montag 22.07.2024 Donnerstag 22.08.2024 Musiker Sonntag 22.09.2024 Dienstag 22.10.2024 Freitag 22.11.2024 Sonntag 22.12.2024 4. Advent

Dienstag 23.07.2024 Freitag 23.08.2024 Montag 23.09.2024 Mittwoch 23.10.2024 Samstag 23.11.2024 Montag 23.12.2024
Mittwoch 24.07.2024 Samstag 24.08.2024 Dienstag 24.09.2024 Donnerstag 24.10.2024 Musiker Sonntag 24.11.2024 Ewigsonntag Dienstag 24.12.2024 Heilig Abend

Donnerstag 25.07.2024 Musiker Sonntag 25.08.2024 Mittwoch 25.09.2024 Freitag 25.10.2024 Montag 25.11.2024 Mittwoch 25.12.2024 Weihnachten
Freitag 26.07.2024 Montag 26.08.2024 Donnerstag 26.09.2024 Musiker Samstag 26.10.2024 Nationalfeiertag Dienstag 26.11.2024 Donnerstag 26.12.2024 Stefanitag

Samstag 27.07.2024 Dienstag 27.08.2024 Freitag 27.09.2024 Sonntag 27.10.2024 Mittwoch 27.11.2024 Freitag 27.12.2024
Sonntag 28.07.2024 Mittwoch 28.08.2024 Samstag 28.09.2024 Montag 28.10.2024 Donnerstag 28.11.2024 Musiker Samstag 28.12.2024
Montag 29.07.2024 Donnerstag 29.08.2024 Musiker Sonntag 29.09.2024 Dienstag 29.10.2024 Freitag 29.11.2024 Sonntag 29.12.2024

Dienstag 30.07.2024 Freitag 30.08.2024 Montag 30.09.2024 Mittwoch 30.10.2024 Samstag 30.11.2024 Montag 30.12.2024
Mittwoch 31.07.2024 Samstag 31.08.2024 Donnerstag 31.10.2024 Halloween Dienstag 31.12.2024 Silvester


